

Fromse 2014 ApS

Händelsvej 17, 7500 Holstebro

CVR-nr. 36 08 60 92

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Kjeld From
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fromse 2014 ApS Händelsvej 17 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 36 08 60 92
	Stiftet: 8. september 2014
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Kjeld From, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelser	Handelsbanken Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2022 udgjort et underskud på 1.370 t.kr. mod et overskud sidste år på 2.688 t.kr. Faldet i årets resultat skyldes et kurstab på værdipapirer.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende, men en konsekvens af udviklingen på de finansielle markeder.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 22.381 t.kr. mod 24.252 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 1.871 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 21.912 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 97,9 % af de samlede aktiver på 22.381 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter af andre værdipapirer, der er anlægsaktiver	946.772	576.123
Finansielle indtægter	344.604	2.854.901
Finansielle omkostninger	<u>-2.505.454</u>	<u>-33.876</u>
Bruttoresultat	-1.214.078	3.397.148
Administrationsomkostninger	<u>-107.738</u>	<u>-90.455</u>
Resultat før skat	-1.321.816	3.306.693
Skat af årets resultat	<u>-48.367</u>	<u>-618.480</u>
Årets resultat	<u>-1.370.183</u>	<u>2.688.213</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	850.000
Overføres til overført resultat	0	1.838.213
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.870.183</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-1.370.183</u>	<u>2.688.213</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.678.928	6.246.301
3	Andre tilgodehavender	4.623.819	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.302.747</u>	<u>6.246.301</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.302.747</u>	<u>6.246.301</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	49.445	36.300
	Andre tilgodehavender	34.514	41.013
	Tilgodehavender i alt	<u>83.959</u>	<u>77.313</u>
	Værdipapirer	10.708.764	17.766.196
	Værdipapirer i alt	<u>10.708.764</u>	<u>17.766.196</u>
	Likvide beholdninger	285.793	162.259
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.078.516</u>	<u>18.005.768</u>
	Aktiver i alt	<u>22.381.263</u>	<u>24.252.069</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	21.362.332	23.232.515
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	850.000
Egenkapital i alt	<u>21.912.332</u>	<u>24.132.515</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	25.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	438.931	94.054
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	468.931	119.554
Gældsforpligtelser i alt	<u>468.931</u>	<u>119.554</u>
 Passiver i alt	<u>22.381.263</u>	<u>24.252.069</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	21.394.302	550.000	21.994.302
Udloddet udbytte	0	0	-550.000	-550.000
Overført via resultatdisponering	0	1.838.213	850.000	2.688.213
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	23.232.515	850.000	24.132.515
Udloddet udbytte	0	0	-850.000	-850.000
Overført via resultatdisponering	0	-1.870.183	500.000	-1.370.183
	50.000	21.362.332	500.000	21.912.332

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	4.690.061	4.690.061
Tilgang i årets løb	6.000	0
Afgang i årets løb	<u>-416.337</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>4.279.724</u>	<u>4.690.061</u>
Opskrivninger 1. januar	1.556.240	1.094.542
Årets opskrivninger	<u>848.964</u>	<u>461.698</u>
Opskrivninger 31. december	<u>2.405.204</u>	<u>1.556.240</u>
Årets nedskrivninger	<u>-6.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>-6.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>6.678.928</u>	<u>6.246.301</u>
3. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	<u>4.643.036</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>4.643.036</u>	<u>0</u>
Årets nedskrivninger	<u>-19.217</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>-19.217</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>4.623.819</u>	<u>0</u>

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Noterede aktier</u>	<u>Noterede obligationer</u>	<u>Andre noterede værdipapirer</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december	7.652.069	2.789.153	267.542	6.684.928
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-1.233.033	-603.725	-65.208	782.875

5. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på 526 t.kr. vedrørende underskud til fremførsel, som ikke er indregnet i balancen grundet usikkerhed om anvendelsestidspunktet.
